ﬁ%ngelo Mivai - Societa Agricola S.S.

Chiediamo cortesemente di seguire
queste istruzioni per la richiesta di
ORDINI 7/ PREVENTIVI :

compilare il foglio d'ordine nelle seguenti parti:

- CLIENTE (nome, indirizzo, p.iva, recapito ed email)
- PIANTE e QUANTITA'
- SPEDIZIONE o RITIRO mettere una X a seconda delle vostre necessita

inviare il documento compilato per e-mail a
info@angelovivai.it
oppure tramite fax al numero: 051 464131

Seguendo queste istruzioni risparmieremo tempo
durante la preparazione del Vs. ordine;
in questo modo la Vs. merce sara pronta quanto prima.

RINGRAZIAMO PER LA COLLABORAZIONE

ANGELO VIVAI SOC.AGR.S.S.

info@angelovivai.it (. 051460105

— L _— ©) 3792765759
www.angelovivai.it [0) @angelovivai =



ANGELO VIVAI SOC.AGR.S.S.

Via Russo 1 - S.Lazzaro di Savena (BO)
Tel: 051 460105

e-mail: info@angelovivai.it

FOGLIO D'ORDINE DATA .ottt sieeene
CLIENTE:
INDIRIZZO: P.IVA:
E-MAIL: RECAPITO:
SPEDIZIONE [ RITIRO [

Data conferma ordine

PIANTE

QUANTITA’ PREZZO




tﬁ%ngelo mivai - Societa Agricola S.S.

Sede legale : Via Mazzini 33 - 40055 Castenaso (BO)
Vivaio e sede operativa: Via Russo 1 — 40068 San Lazzaro di Savena (BO)

Uff.n.051-460105 - Fax 051-464131

P.I./C.F.: 03636141206 — Codice RUOP IT-08-4310

DISPONIBILITA DRUPACEE CON RELATIVI PORTAINNESTI

CAMPAGNA 2024/2025

Le piante sono prenotabili tramite il modulo FOGLIO D'ORDINE. Saranno disponibili per la consegna in base

all'andamento stagionale, indicativamente da meta novembre fino al mese di marzo.

Le varieta contraddistinte dal simbolo ® sono soggette a Royalty

ALBICOCCHI

AURORA ® *
NINFA ® *
TYRINTHOS *
CARMEN TOP ® *
PINKOT ®
VITILLO *

CAFONA *

STARK EARLY ORANGE * varieta
antica resistente alla monilia
KIOTO ® *

ANTONIO ERRANTI *
PELLECCHIELLA *
BELLA D'IMOLA *
GOLDRICH *
S.CASTRESE *
PALUMMELLA *
REALE D'IMOLA *
MILEDY MARIETTA ® *

PORTICI *

SAN FRANCESCO * varieta antica
resistente alla monilia
BERGERON *

DULCINEA*
PISANA *
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Epoca di maturazione

01-10/06
10-15/06
10-15/06
15-20/06
15-25/06
18-25/06
20-25/06

20-25/06

20-30/06
25-30/06

28/06 - 07/07

01-05/07
01-05/07
05-10/07
05-15/07
08-15/07
10-15/07
10-15/07

10-15/07

10-20/07
20-25/07
20-25/07

(*) VARIETA AUTOFERTILI

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR

MIR

MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR

MIR

MIR
MIR
MIR



CILIEGI

B.BURLAT
B.MOREAU
CELESTE ® *

SAMBA ® *
STELLA *

AMARENA MONTMORENCY

DURONE II VIGNOLA
RAINIER (gialla)

NEW STAR *
SUNBURST *

VAN

MORA DI VIGNOLA

DURONE IIT DI VIGNOLA
MARASCA
DURONE DELL'ANELLA

FERROVIA
GIORGIA
KORDIA

REGINA
LAPINS *
NAPOLEON
VISCIOLA

CORNETTA

SWEET HEART ® *

MANDORLI i consiglia di mettere un

10% di impollinatore

S.CATERINA per consumo fresco

SUPERNOVA *
TUONO *
FERRAGNES
GENCO *

NE PLUS ULTRA

Epoca di maturazione

20-30/05
25-30/05
01-10/06
01-10/06
01-10/06
10-15/06
10-15/06
10-15/06
10-20/06
10-20/06
10-20/06
12-20/06
15-25/06
15-30/06
15-30/06
20-25/06
20-25/06
20-25/06
20-25/06
20-30/06
25-30/06
20-30/06
25-30/06

25-30/06

(*) VARIETA AUTOFERTILI

Epoca di maturazione

settembre
15-30/09
15-30/09
15-30/09
15-30/09
20-30/09

(*) VARIETA AUTOFERTILI

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

FRANCO - GISELA 6 VE -
MALEBBO
FRANCO
FRANCO - GISELA 6 VE -
MALEBBO
FRANCO - GISELA 6 VE

FRANCO
FRANCO
FRANCO
FRANCO
FRANCO
GISELA 6

FRANCO
FRANCO - GISELA 6 -
MALEBBO
FRANCO - MALEBBO

FRANCO - GISELA 6

FRANCO
FRANCO - GISELA 6 VE —
MALEBBO
FRANCO - GISELA 6 VE
GISELA 6 VE — FRANCO -
MALEBBO
FRANCO - GISELA 6 VE

FRANCO - GISELA 6 VE
FRANCO

FRANCO - GISELA 6
FRANCO - GISELA 6 -
MALEBBO
FRANCO - GISELA 6 VE —
MALEBBO

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

GFoe77
GF677 VE
GF677 VE
GF677 VE

GFoe77

GFo77
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PESCHI pasta gialla

SAGITTARIA ®
MAYCREST
SPRINCREST
SPRINGBELLE
ROYAL GEM ®
SPRINGLADY ®
ROYAL GLORY ®
FLAVORCREST
REDHAVEN
RUBY RICH ®
DIXIRED
GLOHAVEN
MARIA MARTA
ELEGANT LADY
ROME STAR ®
PIATTA GIALLA
SUNCREST
SYMPHONIE ®
J.H.HALE
CRESTHAVEN
FAYETTE
PADANA
O-HENRY ®
FAIRTIME
GUGLIELMINA
FLAMINIA

PESCHI pasta bianca

SPRINGTIME
PIATTA BIANCA 1
IRIS ROSSO
ALIPERSIE ®
MARIA BIANCA
ALIROSADA ®
PIATTA BIANCA 2
ROSA DEL WEST
MARIA ANGELA
TENDRESSE ®

S.ANNA BALDUCCI

K2

Epoca di maturazione

10-20/06
20-25/06
25-30/06
01-05/07
01-10/07
03-08/07
10-20/07
15-20/07
15-20/07
16-25/07
25-30/07
25-30/07
25-30/07

25/07-10/08

01-10/08
01-10/08
01-10/08
05-25/08
15-20/08
15-20/08
20-25/08
01-06/09
05-10/09
10-15/09
15-20/09
25-30/09

Epoca di maturazione

20-25/06
25-30/07
05-15/07
20-30/07
25-31/07

25/07-05/08

01-10/08
05-10/08
10-20/08
10-20/08
20-30/08
25-30/08
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Disponibile sui seguenti
portainnesti :

GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFo77
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77



MARIA DELIZIA

MIO DOLCE AMORE
REGINA DI LONDA
ALIBLANCA ®
GLADYS ®

REGINA D'OTTOBRE

NETTARINE pasta bianca e gialla

MARIA LUCIA (p.bianca)
CALDESI 2000 (p.bianca)
NETT.PIATTA (p.bianca)
WEIMBERGER

BIG TOP ®

ALITOP ®

STARK REDGOLD
NECTAROSS

MARIA DOLCE
MORSIANI 60 ®

VENUS

ORION

FAIRLANE

ALEXA ®

MORSIANI 90 ®

PESCHI ANTICHI

MERENDELLA 1 (cotogna)
MERENDELLA 2 (cotogna)

BUCO INCAVATO TARDIVO
CAROTA resistente alle malattie
SANGUINELLA resistente alle malattie
FORLI 1 (cotogna)

CARLOTTA BIANCA (cotogna)
CARLOTTA GIALLA (cotogna)

PESCA DELLA VIGNA resistente alle malattie

PERCOCHE

ROMEA
CARSON
BABY GOLD 6
ANDROS
BABY GOLD 9
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25-31/08
01-10/09
10-15/09
10-20/09
10-20/09
01-10/10

Epoca di maturazione

25-30/06
01-05/07
10-15/07
10-15/07
15-25/07

25/07-05/08

10-15/08
10-20/08
15-20/08
15-20/08
20-25/08
25-31/08
05-10/09
10-15/09
12-17/09

Epoca di maturazione

meta luglio

20-30/07
10-20/08
10-20/08
10-20/08
20/08
15/09
15/09

fine settembre

Epoca di maturazione

16-29/07

25/07-03/08

05-10/08
20-30/08
01-10/09

GFo677
GFoe77
GFo77
GFoe77
GFo677
GFoe77

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

GFoe77
GFo677
GFoe77
GFo677
GFoe77



SUSINI cino-giapponesi

MORETTINI 355
SORRISO DI PRIMAVERA
OBILNAJA

SANTA ROSA
SHIRO

OZARK PREMIER
BLACKAMBER
BLACK DIAMOND ®
SANGUE DI DRAGO
SATSUMA

FRIAR

FORTUNE

T.C.SUN ®
OCTOBER SUN ®
ANGELENO ®
AUTUMN GIANT ®

SUSINI europei

RUTH GERSTETTER
CACANZKA RANA
PRECOCE D’ERSINGER
CALIFORNIA BLU
SCANARDA (Coscia di monaca)
REGINA CL. TRASPARENTE
REGINA CLAUDIA VERDE
D'ENTE 707

ZUCCHELLA

GROSSA DI FELISIO
FAVORITA DEL SULTANO
MIRABELLE DE NANCY
STANLEY

ROBE DE SERGENT
BLUFREE

PRESIDENT

ANNA SPATH (settembrina)
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Epoca di maturazione

01-05/07
10-15/07
15-20/07
15-20/07
15-20/07
25-30/07
25-30/07
25-30/07
25-30/07
10-15/08
10-20/08
15-20/08
25-30/08
10-15/09
20-25/09
25-30/09

Epoca di maturazione

10-20/06
05-15/07
10-20/07
15-20/07
20-30/07
25-30/07
25-30/07
17-23/08

25/07 - 05/08

20-25/08
20-30/08
20-30/08
20-30/08
25-31/08
10-15/09
10-15/09
15-20/09

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
29C
MIR
MIR

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

MIR
MIR
MIR
MIR
MIR
MIR - 29C
MIR - 29C
MIR
MIR
MIR - 29C
MIR
MIR
MIR - 29C
MIR
MIR
MIR
MIR - 29C



DISPONIBILITA POMACEE CON RELATIVI PORTAINNESTI
CAMPAGNA 2024/2025

Le piante sono prenotabili tramite il modulo FOGLIO D'ORDINE. Saranno disponibili per la consegna in base
all'andamento stagionale, indicativamente da meta novembre fino al mese di marzo.

Le varieta contraddistinte dal simbolo ® sono soggette a Royalty

Disponibile sui seguenti

MELI Epoca di maturazione . .

portainnesti :
SUMMERED 05-10/08 MMI111
GALA MUST 15-20/08 M26 - MM111

M9 2A - M26 2A - M26 -
OZARK GOLD 15-20/08 MM111
PRIMA * 15-20/08 MMI111
PRISCILLA * 05-10/09 MMI111
RED CHIEF ® 10-15/09 M26
FUJI 15-20/09 MMI111
M9 - M26 - MM111 -

FUJI NF12 15-20/09 FRANCO
GOLDEN DELICIOUS 15-25/09 MM111 - FRANCO
PERLEBERG 15-25/09 M26
STARKING DELICIOUS meta settembre M9 - M26 - MM111 - FRANCO
PRIMIERA ® * 20-25/09 MMI111
STAYMARED 25-30/09 M26
ENTERPRISE ® resistente alla 01-10/10 MO
ticchiolatura
IMPERATORE DALLAGO 01-10/10 M26 2A - M26
FLORINA resistente alla ticchiolatura 10-15/10 M9 24 - M91\/[_MN§2161 24 - M26 -
GRANNY SMITH 10-15/10 FRANCO - MM111
ABBONDANZA ROSSA * 10-20/10 FRANCO 1\1\/;[29 6' MM111 -
GOLDRUSH ® resistente alla 20-25/10 M9 - MM111 - M26 -
ticchiolatura FRANCO

* RESISTENTI ALLA MALATTIA

Disponibile sui seguenti

MELI varieta antiche Epoca di maturazione . .

portainnesti :
PERMAIN DORATA raccolta 05/09 FRANCO

R M26 2A - M26 - MM111 -
RENETTA GRIGIA CANADA raccolta 05-10/09 FRANCO
M9 2A - M9 - MM111 -

GOLDEN RUGGINOSA raccolta 15-20/09 FRANCO
GOLDEN MIRA resistente alle malattie raccolta 15-20/09 M9 - MM111
ANNURCA raccolta 20-25/09 M9 - M26 - MM111 - FRANCO
RENETTA WALDER raccolta 20-30/09 FRANCO
BELLA DEL GIARDINO raccolta 01-10/10 FRANCO - MM111
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RENETTA GRIGIA TORRIANA

RENETTA BIANCA CANADA
IMPERATORE ROSSO
DURELLO DI FORLI'
LIMONCELLA

ROSA ROMANA

SCODELLINO

ROSA ROMANA GENTILE
LAVINA

ZEUCA

GELATA

CALVILLA BIANCA
CAMPANINO
VERDONE

BELLA DI BOSKOOP
RENETTA ANANAS
COMMERCIO

DECIO

POMELLA GENOVESE

PERI

ETRUSCA

COSCIA PRECOCE

LUCY SWEET ® (UNIL.BO)
BUTIRRA PREC.MORETTINI
SANTA MARIA

DR. J. GUYOT

EARLY GIULIA ® (UNLBO.)
CARMEN ®

B. WILLIAM

MAX RED BARTLETT
BUTIRRA HARDY

LUCY RED ® (UNLBO)

HARROW SWEET ® resistente al fuoco

batterico

ABATE FETEL

CONFERENCE

KAISER

DECANA DEL COMIZIO
PASSACRASSANA

raccolta 01-10/10
raccolta 05-10/09
raccolta 10-15/10
raccolta 10-20/10
raccolta 10-20/10

raccolta 10-20/10

raccolta 10-20/10
raccolta 15-30/10
raccolta 20/10

raccolta 20/10
raccolta ottobre -
dicembre
raccolta 01-10/11

raccolta 01-10/11
raccolta 10-20/11
raccolta 01-10/12
dicembre - marzo
dicembre - aprile
dicembre - aprile

dicembre - aprile

Epoca di maturazione

10-15/07
10-20/07
20/07-10/08
25-30/07
01-05/08
01-15/08
01-15/08
05-15/08
15-25/08
20-30/08
fine agosto
01-10/09

10-15/09

15-20/09

15-20/09
15-25/09
25-30/09
25-30/09

FRANCO - MM111
M9 - MM111 - FRANCO
FRANCO
FRANCO - MM111
FRANCO - M26 - MM111

FRANCO - MM111 - M26 2A -
M9

FRANCO
M26 2A - M26 - MM111
FRANCO - MM111
FRANCO

FRANCO - MM111

FRANCO - MM111
FRANCO - MM111
FRANCO
FRANCO
FRANCO
FRANCO - MM111
FRANCO - MM111
FRANCO

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

BA29 2A
BA29 - FRANCO
BA29
BA29
BA29 - FRANCO
BA29
BA29
BA29
BA29 - FRANCO VE- in biologico
FRANCO VE
BA29
BA29

BA29 - FRANCO

BA29 in biologico VE 2 anni di eta -
BA29 - FRANCO

BA29
FRANCO
BA29
BA29 - FRANCO
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PERI varieta antiche

MOSCATELLINA

BELLA DI GIUGNO
GENTILE
SPADONA DI SALERNO
ANGELICA (S. Lucia)
DUCHESSA D'ANGOULEME

COCOMERINA

SPINACARPI (da cuocere)
VOLPINA (da cuocere)
CURATO

LAURO NOBILE (da cuocere)
MORA DI FAENZA
EUGENIA

SCIPIONA

DECANA D'INVERNO
MADERNASSA (da cuocere)
MARTIN SECCO (da cuocere)

NASHI

HOSUI
NIJISSEIKI
SHINSEIKI

MELI DA FIORE

DOLGO

ALDENANENSIS (foglie rosse e fiori
rossi)
GOLDEN GEM

NEW YORK
JOLANDA
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Epoca di maturazione

20-30/06
01-05/07
10-15/07
01-10/08
01-10/09
10-18/09
raccolta fine settembre

- meta ottobre
raccolta: ottobre

raccolta: ottobre
raccolta: 01-10/10

15-20/10
25-30/10
invernale
invernale

dicembre-marzo

dicembre-aprile

dicembre-aprile

Epoca di maturazione

15-20/08
20-30/08
20-30/08

Epoca di maturazione
meta agosto
10-20/09

meta settembre
meta settembre

fine settembre

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

BA29
BA29
BA29
BA29
BA29 - FRANCO
FRANCO

BA29

FRANCO
FRANCO
BA29
FRANCO
BA29
FRANCO
FRANCO
BA29
FRANCO
FRANCO

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

FRANCO
FRANCO
FRANCO

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

M26
M26

M26
M26
M26



DISPONIBILITA VARIETALE FRUTTI VARI
CAMPAGNA 2024/2025

FRUTTI VARI

COTOGNI MALIFORME o PERIFORME

NESPOLO GERMANICO
SORBI
BIRICOCCOLO

SUSINCOCCO
SUSEGIO

KAKI
KAKI TIPO (ragno)

KAKI VANIGLIA
KAKI ROJO BRILLANTE - morbido

KAKI O'GHOSO (MELA) - duro
KAKI CIOCCOLATINO

Epoca di maturazione

settembre - ottobre

novembre
fine autunno

20-30/06

10-20/07
25/06-15/07

Epoca di maturazione

meta settembre

meta settembre

fine ottobre-inizio
novembre

fine ottobre-inizio
dicembre

ottobre - novembre

Su richiesta, possiamo anche fornire a radice nuda:

- CASTAGNI: MARRONI DI MARRADI O CASTEL DEL RIO
CASTAGNI EUROGIAPPONESI BOUCHE DE BETIZAC

- BARBATELLE DI VITE DA TAVOLA E DA VINO

- ZAMPE DI ASPARAGO: MONTINA (selvatico)
PRECOCE DI ARGENTUIL

EROS

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

BA29
BA29
BA29

MIR

MIR
MIR

Disponibile sui seguenti
portainnesti :

LOTO

LOTO

LOTO

LOTO
LOTO

GIOVE (adatti per la produzione di asparagi bianchi)

Disponiamo anche di frutti in vaso come:

- CASTAGNI

- MELOGRANI

- GIUGGIOLI

- ACTINIDIA

- FICHI

- NOCI DA INNESTO IN VARIETA’

- NOCI DA SEME varieta SORRENTO
- FRUTTI DA BACCA:

MORE - LAMPONI — MIRTILLI — TAYBERRY — RIBES (rossi, neri e bianchi)

UVA SPINA (bianca e rossa)
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